
DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo
na realizaci zakázky s názvem:

,,Realizace hrubé stavby novostavby RD na poz. p.č. 462/4 v k.ú. Horn/jiřet/n"
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Město Horní Jiřetín
se sídlem:
Zastoupeni:
Osoba oprávněná jednat:
Oprávněný zástupce:
- ve věcech snduvnIchí
- ve věcech technických:
Bankovní spojeni:
Číslo úČtu:
IČO:
dále jen ,,Objednatel'

a

0

Smluvní strany

Potoční 15/1, 435 21 Horní jiřetín
Ing. Vladimír Buřt, starosta
Ing. Vlad imir Buřt, starosta

Ing. Vladimír Buřt, starosta, +420 476 734 283, staŕosta@hornijiretin.cz
Ing. Vladimir Buřt, starosta, +420 476 734 283, starosta@hornijiretin.cz
Komerční banka, a.s.
2222491/0100
00265942 (neřlátce DPH)

ELA-PLAST s.r.o.
se sídlem: Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
Zastoupení: Ing. Dušan Belák - jednatel
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12699
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Dušan Belák - jednatel, tel: 605 226 026
- ve věcech technických: Miroslav Beránek, tel: 605 226 030
Bankovní spojení: ČSOB Litvínov
Číslo účtu: 180422074/0300
IČO: 25025686
DIČ: CZ25025686
dále jen ,,Zhotovitel"

Dále také obecně jako ,,smluvní strany"

Tímto dodatkem č. 2 se mění a doplňuje smlouva o dílo v bodě:

VIl.
Cena díla

Cena za provedené dílo se měnítakto:

Cena bez DPH DPH 15% Cena vC. DPH
Cena dle SOD 2 599 507,26 KČ 389 926,09 KČ 2 989 433,35 KČ

Cena dle dodatku Č. 1 2 686 354,55 KČ 402 953,18 KČ 3 089 307,73 KČ

Vícepráce (příloha č. l) 56 302,02 KČ 8 445,30 KČ 64 747,32 KČ

Méněpráce (příloha č. l) - 70 160,00 KČ - 10 524,00 KČ - 80 684,00 KČ

Cena díla po změnách 2 672 496,57 KČ 400 874,49 KČ 3 073 371,06 KČ

Stránka l z 2



Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a

zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
3. Nedílnou součástitohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1- Rekapitulace /VIcepráce, Méněpráce/
4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném

projednáni dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na profilu zadavatele objednatele v souladu s přIslušnou

legislativou.

V Horním jiřetíně, d,,. a ku: V Litvinově dne: 7.11.2022

za Objednatele:

=:!o="
vnľ form: ob« lČ: 00265&¢2, DIČ: CZ00265942

'ídlo: Pot3ční 15, 435 43 Homľ JiibúnKB Most 2222491/0100

teL: 4' 6 734 283
) e-mail: podate|rla@hcmmun.cz

Ing. Vladimir Buřt
starosta města

za zhotovit

ELA-PLAST ...r.o.
Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov

lČ: 25025686, DIČ: CZ25Q25685
Tel.: 731 425 729

Ing. Dušan Belák
jednatel

Stránka 2 z 2



Příloha k dodatku č. 2

REKAPITULACE - VP, MP
Stavba: ,,Realizace hrubé stavby novostavby RD na pozemku p.č. 462/4 v k.ú. Horní jiřetín v

rozsahu dle zadávací dokumentace"
Objednatel Město Horní jiřetín

Zhotovitel: ELA- PLAST, s.r.o.

Datum: 30.11.2022

Zpracoval: Beránek Miroslav

Kód Popis Cena celkem

VÍCEPRÁCE 56 302,02 Kč

1 ZÁDVEŘÍ, PORTÁL VP 56 302,02 Kč

MÉNĚPRÁCE - 70 160,00 Kč

5 VRN - 70 160,00 Kč

Celkem ROZDÍL - 13 857,98 kč

Zpracoval za zhotovitele:

Kq; cNĹb .;' m, ·i'3'3 cl. i "",gy
' " '7'U·'W |ilř"'

cm, ŮG"..' m--. .: Ú

Kontroloval za objednatele:

mai/: l)od3te/na@hcrr?jh'retinc

Strana 1 z 1



T
q

hl V

J

I
m

1

W

r

g
;íN

' m

" ' ft .

¶
" .' ' ä

m,
O: a

e

m

Ú -

^

k

b '

F '
.

0
0

bj

b Ó
N" '

,g

ď'

q

e

g

"i

P

P

: ' U"
b '

d u.
.: E
' Y m

' W

" é

, " ':,m.

A
1

W

T

° .I
q



ROZPOČET VÍCEPRACÍ
Stavba: Horní jiřetín RDI
objekt: Rozpočet - příčka zádveří

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

8 R

3 Svislé a kompletní konstrukce
342244251.W Příčka z cihel Porotherm 14 Profi Dryfix PlO na zdicí PUR
NR pěnu tloušťky 140 mm m2

3 864,60

1,9*2,9
Odpočet otvorů
-2
Součet

9 R 342291121 Ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m
2*3
Součet

3,510 860,00 3 018,60

5,510

-2,000
3,510
6,000 141,00 846,00 l
6,000
6,000

12 R

14 R

4 Vodorovné konstrukce
417321515.1 ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30

Na příčkách
1,9*0,15*0,1
Součet

417351115.1 Zřízení bedněni ztužujÍcÍch věnců
1,9*0,3*2
Součet

1 203,24
m3 0,030 4 600,00 138,00

0,030
0,030

m2 1,140 460,00 524,40
1,140
1,140

16 R 417351116.1 Odstraněni bednění ztužujÍcÍch věnců m2 1,140 106,00 120,84

18 r 417361821.1 výztuž ztužujÍcÍch pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,005 84 000,00 420,00

22 R

764
21 K

998 Přesun hmot
998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Konstrukce klempířské
764223456 sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný

1 314,18
t 0,882 1 490,00 1 314,18

49 920,00

m 32,000 1 560,00 49 920,00

Celkem 02,02

Strana 1 z 1



.&

0



ROZPOČET MÉNĚPRACÍ
Stavba: Horní jiřetín RDI
objekt: Rozpočet

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

VRN1
Průzkumné, geodetické a projektové
práce 26 000,00

1 R 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
2 R 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 9 000,00 9 000,00
3 R 012403000 Kartografické práce kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
4 R 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

764

21
Konstrukce klempířské
sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou

44 160,00
sada 10,000 4 416,00 44 160,00

Celkem 70 160,00

Strana 1 z 1



Ď


